
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&.0j*ИО   
 

2425-20 від 24.11.2020 10:15:20 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ 
ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 
 
 

Н А К А З 
 
 

______________         № _______ 
Київ 

 
 

 
 
 
 
 

Відповідно до пунктів 27, 28, 30 Порядку розроблення та затвердження 

професійних стандартів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 31 травня 2017 року № 373 (зі змінами),  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити професійний стандарт “Практичний психолог закладу 

освітиˮ, що додається. 

2. Директорату розвитку ринку праці та умов оплати праці забезпечити 

протягом п’яти робочих днів унесення професійного стандарту, затвердженого 

цим наказом, до Реєстру професійних стандартів. 

3. Директорату розвитку ринку праці та умов оплати праці разом з 

департаментом цифрового розвитку та електронних сервісів забезпечити 

оприлюднення інформації про професійний стандарт, затверджений цим 

наказом, на офіційному вебсайті Мінекономіки. 

 
 

Міністр     Ігор ПЕТРАШКО 
 

 

Про затвердження 
професійного стандарту 
“Практичний психолог 
закладу освітиˮ 


























































